
Objednávka č. 0833/2023/180

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava TRIPON DIGITAL s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 1. máje 481/16

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 709 00 Ostrava

DIČ: C200845451 IČ: 06117589 DlČ: C206117589

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: 27-1649297309/0800

Prokešovo náměstí 1803/8 Banka: Česká spořitelna, a. s.

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IBAN: CZ2508000000271649297309

ISDS: 52ubv7w BIC: 0800

e-mail: posta©ostrava.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

A) Zhotovení grafického návrhu webových stránek.

Dodavatel připraví grafický návrh základní stránky a pěti samostatných podstránek, viz webové stránky

https:l/narodnidnyprevence.cz/.

Dodavatel připraví grafické návrhy v PDF formátu, které budou obsahovat podstatně pohledy

na data:

— titulní stránka,

- sekce O konferenci.

— sekce Registrace (vstupní registrace na konferenci jako aktivní či neaktivní účastník

s možností výběru aktivit, následná registrace na jednotlivé akce v rámci programu)

- sekce Program.

— sekce Výstava,

— sekce Výstupy z konference (elektronický sborník včetně návrhu umístění prezentací),

— další podpůrné grafické prvky.

!

Grafický návrh je třeba připravil s ohledem na plánovanou responzivítu webových stránek (vzhled pro mobilní telefony, tablety).

Grafický návrh by měl respektovat identitu města Ostravy a být v souladu s vizuálem webových stránek projektu Bezpečnější Ostrava.

Vzorem pro grafický návrh a finální grafické řešení jsou webové stránky https://narodnidnyprevenceczl.

Návrh musí být připraven tak. aby webové stránky akce mohly být po skončení akce převedeny pod webové stránky projektu

Bezpečnější Ostrava jako samostatná záložka „Dny prevence Ostrava“.

Návrh musí dále splňovat pravidla přístupnosti zakotvená v novele Zákona č. 365/2000 Sb. o informačních systémech veřejné správy,

provedenou zákonem č. 81/2006 Sb.

Finální grafické řešení bude odevzdáno stávající IT sekci ve formátu PSD k nakódování

a nasazení na systém WordPress. Předpokládá se základní součinnost s IT sekcí k případnému dořešení nesrovnalosti v průběhu

kódování webu.

B) Zpracování výstupů z konference (elektronický sborník)

- grafický návrh. sazba, korektury,

- zpracování příspěvků ve formátu: o autorovi, anotace, úvod, text, závěr,

- formát max. 70 stran.

Termín realizace

A) Nejpozději do 6.4.2023.

B) Nejpozději do 15.12.2023

Služby budou vyúčtovány po dodání předmětu plnění, nejpozději do 15.12.2023.

Cena celkem vč. DPH 66.550: Kč (bez DPH 55.000.- Kč)

Bude hrazeno z rozpočtu ORJ 180:

zajištění realizace Strategie prevence kriminality SMO. par. 4349, pol. 5169, ÚZ 189.

V případě úspěšnosti při podání žádosti o státní účelovou dotaci bude přeúčtováno.

přenaýbez DPH v Kč* 55 000,00
 

OSTRAVA!!!



L(tenícelkem v Kč? 66 550.00

Lhůta plnění: 15.12.2023

_ Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh
(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, 2e dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umoŽňUjicim dálkový

přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivym plátcem dané dle
. §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plneni částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daneho finančního úřadu dle § toga zákona o DPH. Zapiacenlm částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatil kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete pisemný souhlas na e-mallovou adresu vyřizujíclho referenta uvedeného níže nebo jinak písemné do 10 dnů ode
_ dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní. objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednavky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v reglstru

smluv objednatel dodavatell písemné (e-mailem) oznámí v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Kuzníková Helena Bc.

Tel/e-mail : 5994 43858, H.kuznikova@ostrava.cz

V Ostravé dne: 20.03.2023 Živčák Zdeněk Mgr. MPA, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

 
OSTRAVA!!!


